
BRF Svanehöjd
Information till alla boende - mars 2022

Vi har nu placerat ut en container för blandat avfall vid nedre garagen. Passa på
att göra en vårstädning i förråd och trädgård och bli av med gammalt skräp.

Containern kommer att stå kvar en dryg vecka, så släng ditt skräp senast torsdag
7 april. Senare kommer den vanliga containern för trädgårdsavfall.

Observera att följande inte får kastas i containern:

Asbest – från exempelvis byggskivor, takskivor, rörisolering.
Elektriskt eller elektroniskt avfall – allting med sladd, batterier eller solcell.
Produkter med freon – t ex kylskåp och frysboxar.
Ljuskällor – lysrör, lågenergilampor, glödlampor eller andra ljuskällor.
Hushållsavfall – avser t ex köksavfall.
Däck
Farligt avfall – målarfärg, kemikalier, lösningsmedel, spillolja, impregnerat
material t ex tryckimpregnerat trä.

Sista datum för medlemmar att lämna in motioner till årsstämman är 30 april.
Motioner lämnas i styrelsens brevlåda eller skickas via mail.

Att skriva en motion till årsmötet är inte svårt. Det viktiga är att uttrycka sig på ett
kort, kärnfullt sätt och med ett tydligt yrkande på vad man vill uppnå. Har du flera
förslag som inte berör varandra, lämna i så fall en motion för varje förslag.

Några tips:

Börja med en rubrik som talar om vad motionen handlar om.
Vad vill du att föreningen ska göra? Beskriv anledningen till att denna motion
behöver ställas. Ange relevant bakgrundsfakta, dels för att tydliggöra problemet
men också för att underlätta för dem som senare läser motionen och beslutar i
ärendet.
Varför vill du att föreningen ska göra detta? Motivera varför du tycker som du
gör.
Använd "att-satser". Jag/vi föreslår därför att föreningsstämman beslutar att...
Har du flera förslag, dela upp dem i flera att-satser.
Avsluta din motion med att skriva ort och datum då du skrev din motion och
underteckna med ditt namn.

Hälsningar Styrelsen

Kontakta styrelsen:

Telefon: 076-6457976 Websida: svanehojd.bostadsratterna.se

E-post: brfsvanehojd@gmail.com Brevlåda vid expeditionen.
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